cujo objeto Contratação de empresa para executar obÍas de pavimentação em bloquetes
sextavado de vias urbanas no município de ltacambira MG, conforme contrato de repasse
MCIDADES,/CAIXA 96469812024, vencedo.a do LOTE l, reÍerente ao Processo licitatório
ne051/2025 - Concorrência #0312025, pelo valor Global de RS 447.300,00 (quatrocentos e
quarenta e sete mil e trezentos reais). Tendo inlcio de vigência em 23 de julho de 2025 e
vigência final em 31 de dezembro de 2025. ltacambira MG, 23 de julho de 2025 - Rita de
Cássia Mendes Santos - Agente de Contratação.

Avrso DE ucrraçÃo
PREGÃo E[ETRôNtco Ne 11/2025

A PrefeituÍa Municipal de ltacambira Torna público a abertu.a do Proc, ne

[...]

967444l2024lFNDElCAlXA - operação ne 1097698-14, que ADJUDICA nos termos do inciso
ly do artiSo 71 dô Lei ne. :.4.733/2021, o objeto do certame a empresa JM CONSTRUTORA
E INCORPORADORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o ne 10.17S.209/OOO1-40, no valor total
de RS Rs4.876.000,00(quatro milhões oitocentos e setenta e seis mil reais).

Ituramâ-Mc, 14 de Julho de 2025.
JOsÉ 8ERCULANO PEREIRA DOs SANTOS

AVTSO OE HOMOTOGAçÃO
CONCORRÊNCN ELEÍRôNICA N9 3/2025

Plocesso Licitatório ne; 093/2025
Após, conslâtadâ a Í€gularidade do5 atos procedimentai5, o pREtEITO

MUNICIPAI HOMOLOGA nos termos do inciso lV do Artigo 71 da Lei ne.